[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2014                                                                                                                               № 629

г. Асино

Об установлении срока договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или другом недвижимом имуществе, находящихся в государственной или муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

Руководствуясь частью 5 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ «О рекламе», Законом Томской области от 11 октября 2013 года N 156-ОЗ «Об установлении предельного срока, на который могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Томской области», Уставом Муниципального образования «Асиновский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок, на который заключаются договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или другом недвижимом имуществе, находящихся в государственной или муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, для всех типов и видов рекламных конструкций и применяемых технологий демонстрации рекламы 5 лет.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Асиновский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации по обеспечению жизнедеятельности и безопасности А.А. Юрченко.

Глава Асиновского района                                                                                      А.Е. Ханыгов

Т.М. Горбушкина